
15834 - WYP
Vestník č. 142/2014 - 23.07.2014

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Formulár č. 7  podľa Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Obec Podhorany
IČO:  00308374
Mechenice 51, 951 46 Podhorany
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Obecný úrad Podhorany
Kontaktná osoba: Mgr.Magdaléna Bogyová - starostka obce
Telefón: +421 377785096
Fax: +421 377785096
Email: obecpodhorany@wircom.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.podhorany.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

RO - Regionálny alebo miestny orgán
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. b)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Podhorany-vedľajšie vetvy tlakovej kanalizácie-1.etapa

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Stavebné práce
Hlavné stavenisko alebo miesto uskutočňovania stavebných prác:  intravilán obce Podhorany
NUTS kód: 
SK023

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je vybudovanie vedľajších vetiev tlakovej kanalizácie vrátane čerpacích šachiet 1. etapa pre obec
Podhorany. V súčasnosti sú v obci Podhorany vybudované hlavné vetvy tlakovej kanalizácie. Aby sa celý systém tlakovej
kanalizácie sprevádzkoval je potrebné dobudovanie vedľajších vetiev tlakovej kanalizácie 1. etapa. Po sprevádzkovaní
budú odpadové vody dopravované tlakovým systémom do jestvujúcej ČOV v obci Výčapy-Opatovce, kde sa budú čistiť. 
V rámci výstavby vedľajších vetiev je potrebné vybudovať: čerpacie šachty s kompletným vybavením, napojenie zo
šachty do uličných vetiev kanalizácie,automatické ovládanie ponorných vretenových čerpadiel ovládacou automatikou
osadenou v plastovej skrinke na fasáde objektov. 
Podrobnosti technického riešenia sú uvedené v tendrovej projektovej dokumentácie

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 45232400-6 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 45112000-5,  45231300-8,  45233223-8,  45231110-9 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

31 vedľajších vetiev pre rodinné domy a objekty občianskej vybavenosti
II.2.2.    Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 

Hodnota:  50 141,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v intervale 
Začatie:  29.09.2014
Ukončenie:  30.11.2014

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač preukáže 
splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia 

1/2



podľa § 26 ods. 1 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej zákon o VO) predložením 
dokladov podľa § 26 ods. 2, resp. ods. 4,5 alebo § 128 ods. 1 zákona o VO, a to v súlade 
s § 19 ods. 3 zákona o VO. 
- Skupina dodávateľov preukazuje splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného 
postavenia podľa § 31 ods. 3 zákona o VO. 
- Doklady musia byť predložené v origináli alebo overenej fotokópii. 
- Podmienku účasti podľa § 26 ods. 1 písm. g) Zákona, t. j., že nebolo uchádzačovi 
v predchádzajúcich troch rokoch preukázané závažné porušenie odborných povinností, 
ktoré dokáže verejný obstarávateľ preukázať, uchádzač nepreukazuje; dôkazné bremeno 
je na strane verejného obstarávateľa.

III.1.2.    Ekonomické a finančné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  neaktuálne

III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  neaktuálne
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

155/2014
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  12.08.2014 08:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  12.08.2014 08:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  12.08.2014 08:05
Miesto :  budova Obecného úradu Podhorany
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Na otváraní obálok s ponukami označenými ako Kritériá sa môžu 
zúčastniť iba oprávnení uchádzači , ktorí predložili ponuky v lehote na predkladanie ponúk a ktorých ponuka nebola
vylúčená. 
Na otváraní obálok s ponukami môže byť uchádzač zastúpený štatutárnym orgánom alebo 
členom štatutárneho orgánu uchádzača alebo osobou písomne splnomocnenou uchádzačom na jeho zastupovanie. 
Uchádzač (fyzická osoba), štatutárny orgán alebo člen štatutárneho orgánu uchádzača (právnická 
osoba) sa preukáže na otváraní obálok s ponukami preukazom totožnosti, poverený zástupca 
uchádzača preukazom totožnosti a plnou mocou na zastupovanie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.2.    Ďalšie doplňujúce informácie 

Súťažné podklady sú voľne prístupné na druhý deň po uverejnení Výzvy na predkladanie ponúk vo VVO pre
ľubovoľného záujemcu na internetovej stránke 
obstarávateľa www.podhorany.sk . Súťažné podklady obsahujú: Pokyny pre uchádzačov, Návrh Zmluvy o dielo,
Tendrová projektová dokumentácia , Rozpočet stavby - Výkaz výmer, 
V písomnej podobe nebudú Súťažné podklady poskytované. 
Záujemcovia sú povinný sledovať túto internetovú stránku, nakoľko všetky informácie týkajúce sa súťažných podkladov,
ich doplnenie, vysvetlenie na základe žiadosti záujemcov budú zverejnené výhradne na tejto stránke

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
21.07.2014

2/2


